РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫВАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.09.2024                                                                                                   № 41
с. Колыванское
Об определении гарантирующей

организации в сфере теплоснабжения

и определении зоны её деятельности
на территории муниципального
образования Колыванский сельсовет
       В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», руководствуясь Уставом муниципального образования Колыванского сельсовета

п о с т а н о в л я ю:
    1.Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей на территории Колыванского муниципального образования деятельность по теплоснабжению, МУП «Павловские коммунальные системы»
   2.Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория Колыванского муниципального образования.
   3.Настоящее постановление опубликовать в установленном законом порядке.

    4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации                                                                      А.П. Конева